住所：深圳市前海深港合作区前湾一路 1号 A栋 201室（入驻深圳市前海商

务秘书有限公司）

法定代表人：邓召明

成立日期：2013年 01月 04日

3、李宁

类型：境内自然人

身份证号：32060219

地址：江苏省南通市崇川区

（二）发行对象与公司之间的关联关系及交易情况

截至本报告出具之日，上海永望资产管理有限公司、鹏华资产管理有限公司

及李宁与公司、公司实际控制人、董事、监事、高级管理人员及公司主要股东（包

括但不限于 5%以上股东、前 10 大股东）之间不存在一致行动关系、关联关系或

其他关系。

最近一年，发行对象及其关联方与公司未发生重大交易。对于未来可能发生

的交易，公司将严格按照公司章程及相关法律法规的要求，履行相应的内部审批

决策程序，并作充分的信息披露。

（三）各发行对象认购股份数量及限售期

本次非公开发行最终确定的发行对象为 3名，具体为：上海永望资产管理有

限公司、鹏华资产管理有限公司、自然人李宁。具体情况如下：

序

号
认购对象

获配股数

（股）

获配金额

（元）

限售期

（月）

上市流通日

1 上海永望资产管理有限公司 10,614,100 139,999,979 12 2018-8-28

2 鹏华资产管理有限公司 14,329,000 188,999,510 12 2018-8-28

3 李宁 8,155,800 107,575,002 12 2018-8-28

合计 33,098,900 436,574,491 -

第三节 本次新增股份上市情况

一、新增股份上市批准情况

本次发行新增股份 33,098,900 股，登记手续已于 2017年 8月 16日在中国

证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕，本次发行新增股份将于该批股

份上市日的前一交易日日终登记到账，并正式列入上市公司的股东名册。

二、新增股份的证券简称、证券代码和上市地点

本次新增股份的证券简称为：金通灵；证券代码为：300091；上市地点为：

深圳证券交易所。

三、新增股份的上市时间

本次新增股份的上市时间为 2017年 8月 28日。

四、新增股份的限售安排

本次非公开发行的股份自本次发行结束之日起十二个月内不得转让，限售时

间为 2017年 8月 28日至 2018 年 8月 28日。在此之后按照中国证监会及深圳证

券交易所的有关规定执行。

第四节 本次股份变动情况及其影响

一、本次发行前后前十名股东情况

（一）本次发行前公司前十名股东持股情况

截至 2017年 7月 31日，公司前十名股东持股情况如下（普通账户和融资融

券信用账户合并）：

序号 股东名称
持股比例

（%）
持股数量（股）

1 季伟 18.50 96,670,800

2 季维东 18.49 96,626,100

3
陕西省国际信托股份有限公司－陕国投·鑫鑫向荣 21

号证券投资集合资金信托计划
3.39 17,720,200

4
陕西省国际信托股份有限公司－陕国投·持盈 1 号证

券投资集合资金信托计划
2.27 11,863,627

5 徐焕俊 2.20 11,486,998

6 西藏自治区投资有限公司 2.14 11,176,168

7 欧阳能 1.89 9,892,249

8
华宝信托有限责任公司－“华宝丰进”【183】号单

一资金信托
1.88 9,843,700

9
陕西省国际信托股份有限公司－陕国投·持盈2号证

券投资集合资金信托计划
1.39 7,275,000

10
中国建设银行股份有限公司－华商主题精选混合型

证券投资基金
1.35 7,063,324

合计 53.50 279,618,166

（二）本次发行后公司前十名股东情况

截至 2017年 8月 16日，本次发行新股已完成股份登记后，公司前十名股东

及其持股数量和比例如下：

序号 股东名称 持股比例（%） 持股数量（股）

1 季伟 17.40 96,670,800

2 季维东 17.39 96,626,100

3
陕西省国际信托股份有限公司－陕国投·鑫鑫向荣

21 号证券投资集合资金信托计划
3.19 17,720,200

4 东方证券股份有限公司客户信用交易担保证券账 2.67 14,823,889

户

5
鹏华资产-浦发银行-上海爱建信托-爱建信托-浦发

金通定增 2 号集合资金信托计划
2.58 14,329,000

6
陕西省国际信托股份有限公司－陕国投·持盈 1

号证券投资集合资金信托计划
2.12 11,794,948

7 徐焕俊 2.07 11,486,998

8
上海永望资产管理有限公司-永望复利成长-文峰 1

号私募证券投资基金
1.93 10,722,900

9
华宝信托有限责任公司－“华宝丰进”【183】号

单一资金信托
1.82 10,123,700

10 欧阳能 1.78 9,892,249

合计 52.95 294,190,784

本次发行前后股本结构变动情况如下：

类别

本次发行前
本次变动 本次发行后

（截至 2017 年 7 月 31 日）

持股总数（股） 持股比例 股份数量 持股总数（股） 持股比例

一、有限售条件股份 162,289,561 31.06% 33,098,900 195,388,461 35.17%

二、无限售条件股份 360,210,439 68.94% - 360,210,439 64.83%

三、股份总额 522,500,000 100.00% 33,098,900 555,598,900 100.00%

二、董事、监事和高级管理人员持股变动情况

公司董事、监事和高级管理人员均不是本次非公开发行的对象，其所持本公

司股份数量未发生变化。

三、股份变动对主要财务指标的影响

本次发行新增股份 33,098,900 股，本次发行前后，全面摊薄后最近一年和

最近一期归属于上市公司股东的每股收益及每股净资产如下:

指标

2016 年度／

2016 年 12 月 31 日

2017 年 1-3 月／

2017 年 3 月 31 日

发行前 发行后 发行前 发行后

归属于上市公司股东的每股收益 0.089 0.084 0.042 0.039

归属于上市公司股东的每股净资产 1.696 2.381 1.738 2.420

第五节 本次新增股份发行上市相关机构

（一）保荐机构（主承销商）： 国海证券股份有限公司

法定代表人： 何春梅

保荐代表人： 林举、唐彬

项目协办人： 山莹

办公地址： 上海市静安区威海路 511 号上海国际集团大厦 1305 室

联系电话： 021-63906118

传真： 021-63906033

（二）发行人律师： 北京市海润律师事务所

负责人： 朱玉栓

经办律师： 罗会远、邹盛武、许家武

办公地址： 北京市海淀区高粱桥斜街 59 号中坤大厦 15 层

联系电话： 010-62159696

传真： 010-88381869

（三）审计机构： 中汇会计师事务所（特殊普通合伙）

负责人： 余强

经办注册会计师： 朱广明、曹建军

办公地址： 杭州市江干区新业路 8号华联时代大厦 A幢 601室

联系电话： 0571-88879073

传真： 0571-88879000

（四）验资机构： 瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）

负责人： 杨剑涛、顾仁荣

经办注册会计师： 管盛春、洪霞

办公地址： 北京市海淀区西四环中路 16 号院 7 楼 1101

联系电话： 020-38730383

传真： 020-38730375

第六节 保荐机构的上市推荐意见

一、保荐协议签署和指定保荐代表人情况

2016 年 7 月，公司与国海证券签署了《江苏金通灵流体机械科技股份有限

公司与国海证券股份有限公司上海分公司 2016 年度非公开发行股票保荐协议

书》。

国海证券已委派林举先生、唐彬先生担任公司本次创业板非公开发行的保荐

代表人，负责本次发行上市工作，及股票发行上市后的持续督导工作。

二、保荐机构推荐公司本次发行新增股份上市的结论性意见

经核查，本次发行保荐机构国海证券股份有限公司认为：发行人本次非公开

发行股票的发行过程遵循了公平、公开、公正的原则，符合目前证券市场的监管

要求。本次发行的发行价格、发行数量、发行对象及其获配数量和募集资金数量

符合发行人股东大会决议和《创业板上市公司证券发行管理暂行办法》、《上市

公司非公开发行股票实施细则》等有关法律、法规的规定。

本次发行对象中，投资者及其管理的产品属于《中华人民共和国投资基金法》、

《基金管理公司特定客户资产管理业务试点办法》、《私募投资基金监督管理暂

行办法》以及《私募投资基金管理人登记和基金备案办法（试行）》相关规定范

围内须登记和备案的产品之情形，均已按照规定完成登记和备案。

本次发行对认购对象的选择和询价、定价以及股票配售过程符合公平、公正

原则，符合发行人及其全体股东的利益，符合《创业板上市公司证券发行管理暂